



Esityslista 19/2017

- Aika:** 10. toukokuuta 2017 klo 14.30
- Paikka:** Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A
- Läsnä jäsenet:** Miika Tiainen, puheenjohtaja
Inari Harjuniemi, varapuheenjohtaja
Ali Benkherouf
Saana Kallio
Laura-Maria Poikela
Janne Salakka
Matias Virta
- Muu jakelu:** Rauli Elenius, pääsihteeri
Lassi Laine, edustajiston puheenjohtaja
Noora Wilén, edustajiston varapuheenjohtaja
Jesse Huovinen, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija
Petra Peltonen, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Frida Pessi, tiedottaja
Pirjo Saarni, toimistos sihteeri

250

Kokouksen avaus

251

Päätösvaltaisuus

252

Pöytäkirjantarkastaminen

253

Ilmoitusasiat

- 8.5. Harjuniemi Opiskelijapalautejaoston tapaamisessa
Hallitus tapaamassa Indexin hallitusta
- 9.5. Harjuniemi ja Kajander tapaamassa hallopedkoordinaattoreita
Salakka Liikkuminen Turun keskustassa -tapaamisessa
Kallio, Salakka, Poikela ja Virta edustamassa Kiitosbileissä ja
OpiskelijaOskareissa Nightclub Marilynissä
Virta ja Pessi tapaamassa Osuuspankkia
- 9.–10.5. Nurmi Korkeakoulujen kansainvälisten asioiden kevätpäivillä Vaasassa
- 10.5. Salakka ja Tiainen R40K-kokouksessa
- 11.5. Harjuniemi avaamassa AATUa
Virta ja Salakka puhumassa Turun kaupunkikarnevaalien Nuorten päivässä



- 11.–12.5. Elenius ja Tiainen ylioppilaskuntien johdon seminaarissa SYL:n toimistolla
12.5. Kallio Turkulainen humanistispeksi ry:n 1. vuosijuhlilla
Harjuniemi ja Kajander keskustelemassa Orientaatioviikkojen pelillistämisestä yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa
15.5. Pekka Haavisto vierailulla TYYn toimistolla
Kallio Opiskelijakeskustiimin kokouksessa
Elenius yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa
Salakka ja Tiainen tapaamassa Turun Kokoomuksen valtuustoryhmää
16.5. Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa

254

Esityslistan hyväksyminen

Hallinnolliset asiat

255

Sopimus Kuuvuoren vanhan nuorisotilan kiinteistön (Nummen puistokatu 2) vuokraamisesta

Liite 1 Sopimus Kuuvuoren vanhan nuorisotilan kiinteistön (Nummen puistokatu 2) vuokraamisesta (nähtävillä kokouksessa)

Turun ylioppilaskyläsäätiö (TYS) on hankkinut Turun kaupungilta kiinteistön osoitteesta Nummen puistokatu 2 erityisesti ylioppilaskunnan tarpeita silmällä pitäen. Edustajisto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 4/2017 ja valtuuttanut hallituksen sopimaan vuokrasopimuksen yksityiskohdista TYS:n kanssa. TYS remontoi kiinteistön TYYn toiveiden mukaisesti ja remontista aiheutuvat kustannukset sisällytetään tilan vuokraan. Vuokra sisältää vedestä, lämmöstä, sähköstä ja kiinteistöstä aiheutuvat kustannukset. Lisäksi TYYlle aiheutuu kuluja esimerkiksi kiinteistövalvonnasta, jätehuollosta ja henkilön palkkauksesta.

Esitys: Hallitus päättää solmia vuokrasopimuksen TYS:n kanssa kiinteistöstä Nummen puistokatu 2.

256

TYYn sijoittajakuva

TYYn sijoitukset ovat Turun seudun osuuspankissa, joka on pyytänyt täyttämään sijoittajakuvaan liittyvät dokumentit pankin velvoitteiden mukaisesti. Sijoitusten tekemisestä päättää aina kuitenkin hallitus. Sijoittamisen reunaehdoista on olemassa edustajiston hyväksymät dokumentit talousstrategia ja sijoitustoiminnan ohjeistus.

Esitys: Hallitus päättää valtuuttaa pääsihteerin täyttämään TYYn sijoittajakuvan.

257

Pääsihteerin oppisopimussitoumuksen hyväksyminen



Pääsihteeri Elenius on toivonut voivansa suorittaa johtamisen erikoisammattitutkinnon oppisopimuksena. Osana tutkintoa tehdään työnantajalle kehittämisprojekti, josta sovitaan erikseen TYYssä. Varsinaisen koulutuksen ja siihen kuuluvat kymmenen lähiopetuspäivää järjestää Rastor Oy ja kulut maksaa Turun oppisopimustoimisto lukuun ottamatta 58 euron tutkintomaksua, joka jää työnantajan tai opiskelijan maksettavaksi. TYYlle maksetaan lisäksi 35 euron kuukausittainen koulutuskorvaus. Tutkinnon suorittamisen ajalle tehdään määräaikainen sopimus, jonka aikana työsopimusta ei voida kummaltakaan puolelta irtisanoa. Muihin työsuhteen ehtoihin sitoumuksella ei ole vaikutusta. Tutkinto-ohjelma päättyy 30.11.2018.

Esitys: Hallitus päättää hyväksyä oppisopimussitoumuksen pääsihteerin kanssa.

Järjestöasiat

258

Projekti- ja erillisavustukset 2/2017

Liite 2 Projekti- ja erillisavustukset 2/2017 (nähtävillä kokouksessa)

Projekti- ja erillisavustusten myöntämistä ohjaa TYYn ohjesääntö järjestöistä, avustuksista ja avustustoimikunnasta. TYY myöntää projekti- ja erillisavustuksia neljä kertaa vuodessa.

Projektiavustuksiin on vuodeksi 2017 budjetoitu 4 000 € ja erillisavustuksiin 2000 €. Avustusten lunastusaste on ollut aiempina vuosina 50–70 prosenttia.

Hakemuksia saapui 31.4.2017 mennessä sähköisesti 16 kappaletta. Hakemusten yhteenlaskettu hakusumma on 17 703,65 €.

Esitys: Hallitus päättää jakaa projekti- ja erillisavustukset 2/2017 liitteen mukaisesti.

Kehitysyhteistyöasiat

259

KENKKU-haku

Liite 3 Koonti KENKKU-hakijoista (nähtävissä pääsihteerillä)

SYL on pyytännyt ylioppilaskuntia esittämään 1-3 uutta jäsentä Kehitysyhteistyöasiain neuvottelukunta KENKKUun. TYYn hallitus avasi haun kokouksessa 15/2017.

Haku oli auki 13.–30.4., minkä aikana saapui 4 hakemusta.

Esitys: Hallitus päättää TYYn KENKKU-jäsenten esittämisestä SYL:n hallitukselle.



Sosiaalipoliittiset asiat

260

Esityksen tekeminen YTHS:n valtuuskunnan jäsenestä vaihtamisesta Suomen ylioppilaskuntien liitolle

SYL:n hallitus on nimennyt YTHS:n valtuuskuntaan 16 edustajaa ylioppilaskuntien esitysten joukosta niin, että jokainen esityksen tehnyt ylioppilaskunta saa vähintään yhden edustajan valtuuskuntaan. Minttu Naarminen on eronnut YTHS:n valtuuskunnan jäsenyydestä.

Esitys: Hallitus päättää esittää SYL:lle sosiaalipoliittinen asiantuntija Petra Peltosen valitsemista YTHS:n valtuuskunnan jäseneksi.

261

Opiskelijaedustajan nimeäminen yliopiston opintoasiainneuvoston hyvinvointijaostoon

Hyvinvointijaosto on opintoasiainneuvoston alaisuudessa toimiva opiskelijoiden hyvinvointiin keskittyvä työryhmä. Työryhmän opiskelijaedustajana ja puheenjohtajana on toiminut TYYn sosiaalipoliittinen asiantuntija Minttu Naarminen. Työryhmän toisena opiskelijaedustajana on toiminut TYYn sosiaalipoliittinen vastaava Laura-Maria Poikela.

Naarminen on eronnut hyvinvointijaostosta ja sen puheenjohtajan tehtävästä.

Esitys: Hallitus päättää nimittää sosiaalipoliittinen asiantuntija Petra Peltosen TYYn edustajaksi yliopiston hyvinvointijaostoon. Toisena opiskelijaedustajana jatkaa TYYn sosiaalipoliittinen vastaava Laura-Maria Poikela.

262

Muut mahdolliset asiat

263

Kokouksen päättäminen

LIITTEET

- Liite 1 Sopimus Kuuvuoren vanhan nuorisotilan kiinteistön (Nummen puistokatu 2) vuokraamisesta (**nähtävillä kokouksessa**)
- Liite 2 Projekt- ja erillisavustukset 2/2017 (**nähtävillä kokouksessa**)
- Liite 3 Koonti KENKKU-hakijoista (**nähtävissä pääsihteerillä**)